
 
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW  
z dnia 27.01.2025 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego 

Miasta i Gminy Bodzanów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu  

w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 27 ust. 1 ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) w zw. z 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 Wieloletniego programu i 
zasad współpracy Gminy Bodzanów  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 185/XXIX/2016 Rady Gminy Bodzanów z dnia 
30 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Wieloletniego programu i zasad 
współpracy Gminy Bodzanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017-2026 
zmienionej Uchwałą Nr 276/XLII/2018 Rady Gminy Bodzanów z dnia 31 stycznia 2018 
r. w sprawie zmiany Wieloletniego programu i zasad współpracy Gminy Bodzanów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na lata 2017-2026 oraz § 1 Uchwały Nr 236/XXIV/2020 Rady 
Gminy Bodzanów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu w Gminie Bodzanów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 130 z dnia 
8 stycznia 2021 r.),zarządza się, co następuje: 
  
§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania własnego Miasta i 
Gminy Bodzanów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 
Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku. 
2. Zlecenie realizacji zadania własnego, o którym mowa w ust. 1 powyżej, nastąpi w 
formie wsparcia projektu z zakresu rozwoju sportu poprzez udzielenie dotacji na 
dofinansowanie jego realizacji.  

 
§ 2. 1. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
3) na stronie internetowej www.bodzanow.pl  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 
 

http://www.bodzanow.pl/


Załącznik  
do Zarządzenia nr 16/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów  
z dnia 27.01.2025 r. 

 
OGŁOSZENIE  

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY BODZANÓW OGŁASZA OTWARTY KONKURS OFERT 
NA REALIZACJĘ ZADANIA WŁASNEGO MIASTA I GMINY BODZANÓW Z ZAKRESU 
TWORZENIA WARUNKÓW SPRZYJAJĄCYCH ROZWOJOWI SPORTU W MIEŚCIE                    

I GMINIE BODZANÓW W 2025 ROKU 
 

Konkurs zostaje ogłoszony w oparciu o treść Warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
w Gminie Bodzanów stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 236/XXIV/2020 Rady Gminy 
Bodzanów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w Gminie Bodzanów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 130 z dnia 8 stycznia 2021 r.) 
oraz w związku z art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1488 z późn. zm.). 

 
I. RODZAJ ZADANIA ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA 

1. Rodzaj zadania: tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Mieście i Gminie 
Bodzanów w 2025 roku. 

2. Dotacje celowe mogą uzyskać kluby sportowe działające na terenie Miasta i Gminy 
Bodzanów, niezaliczone do sektora finansów publicznych, niedziałające w celu osiągnięcia 
zysku, realizujące cel publiczny z zakresu sportu. 

3. Dotacja celowa może być przeznaczona na: 

− realizację programów szkolenia sportowego, 

− zakup sprzętu sportowego, 

− pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach, 

− pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 
sportowego, 

− sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej- jeżeli 
wpłynie to na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków klubu 
sportowego, który otrzyma dotację lub dostępność społeczności lokalnej do 
działalności sportowej prowadzonej przez ten klub. 

4. Na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu, o którym mowa w pkt. I ppkt 1 niniejszego 
ogłoszenia, przeznacza się kwotę 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 
 
II. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW 
1. Kompletne oferty należy składać w terminie do dnia 18.02.2025 r. do godz. 1530 w 
sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów, ul. Bankowa 7 lub korespondencyjnie na 
adres: Urząd Miasta i Gminy, ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów, przy czym w przypadku 
nadesłania oferty pocztą - decyduje data wpływu.  

2. Ofertę należy złożyć na odpowiednim druku, którego wzór został określony w 
załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 236/XXIV/2020 Rady Gminy Bodzanów z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie 
Bodzanów, w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Konkurs ofert -Sport”. 

3. Do wniosku należy załączyć:  

• aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 
potwierdzające status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, 



• aktualny statut podmiotu poświadczony za zgodność z oryginałem na każdej stronie 
przez osobę uprawnioną do reprezentowania podmiotu, 

• sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub rachunek 
zysków i strat, informacja dodatkowa) za ostatni rok, a w przypadku klubu 
działającego krócej za spełnienie tego wymogu uważane jest dołączenie 
sprawozdania za okres od momentu rejestracji do daty ogłoszenia konkursu. 
W przypadku, gdy w momencie składania oferty Oferent nie posiada sprawozdania 
finansowego za rok ostatni, za spełnienie tego wymogu uważa się złożenie 
sprawozdania za rok poprzedni wraz z oświadczeniem, że po jego sporządzeniu 
zostanie niezwłocznie dostarczone, 

• oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do Ogłoszenia o otwartym konkursie ofert. 

4. Wszystkie kserokopie złożonych dokumentów muszą być opatrzone adnotacją 
„za zgodność z oryginałem”, datą i pieczęcią oraz podpisem osób upoważnionych do 
reprezentowania Oferenta. Niespełnienie tego warunku automatycznie spowoduje nieważność 
danego dokumentu. 

5. Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegają oferty złożone na drukach innych niż 
wskazane w niniejszym ogłoszeniu, niekompletne (których braki nie zostały uzupełnione w 
terminie), złożone po terminie, dotyczące zadania nieobjętego celami statutowymi Oferenta 
lub złożone przez podmiot nieuprawniony zgodnie z ogłoszeniem. 
 
III. KRYTERIA STOSOWANE PRZY DOKONYWANIU WYBORU WNIOSKÓW 

1. Oferty podlegają ocenie pod względem formalnym i merytorycznym zgodnie z 
kryteriami określonymi w Karcie Oceny Oferty stanowiącej załącznik nr 1 do Ogłoszenia o 
otwartym konkursie ofert.  
2. Przy rozpatrywaniu ofert bierze się pod uwagę w szczególności: 

- uprawnienia podmiotu do złożenia oferty realizującego cel publiczny z zakresu sportu, 
-  zgodność terminu i sposobu złożenia oferty z określonymi w ogłoszeniu, 
-  wysokość wkładu środków finansowych – min. 5%, 
-  podpisy złożone przez osobę/y umocowaną/e do reprezentacji klubu, 
-  wymagane załączniki, 
-  informacje niezbędne do oceny wniosku, 
- zgodność z celem publicznym określonym w § 1 ust. 2 Warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w Gminie Bodzanów stanowiących Załącznik nr 1 do Uchwały                                             
Nr 236/XXIV/2020 Rady Gminy Bodzanów z dnia 22 grudnia 2020 r.  
- możliwość realizacji zadania w oparciu o zasoby finansowe, kadrowe, 
infrastrukturalne  i organizacyjne klubu zapewniające prawidłowe wykonanie zadania, 
-  wskazaną ilość uczestników objętych realizowanym zadaniem, 
- kalkulację finansową przedstawionego zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego                                 
i harmonogramu. 

3. Rozpatrzenie konkursu nastąpi w terminie 21 dni od upływu terminu określonego w pkt. 
II ppkt 1 niniejszego ogłoszenia. 

4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych, o których mowa w § 4 ust. 5 Warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście i Gminie Bodzanów stanowiącego Załącznik nr 
1 do Uchwały Nr 236/XXIV/2020 Rady Gminy Bodzanów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście i Gminie Bodzanów, 
Burmistrz wyznacza termin  i wzywa Oferenta do ich usunięcia. 

5. W przypadku, gdy braki formalne określone w pkt III ppkt 4 Ogłoszenia, nie zostaną 
usunięte w wyznaczonym przez Burmistrza terminie, oferta podlega odrzuceniu. 

6. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania, a nadto nie 
gwarantuje przyznania środków w wysokości, o którą Oferent wnioskuje. 

7. Oceny zgłoszonych ofert dokona Komisja Konkursowa. 



8. Odrębnymi zarządzeniami Burmistrz powoła Komisję Konkursową określając 
Regulamin działania Komisji Konkursowej oraz ustalając jej skład.  

 
IV. TERMINY I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA 

1. Wszystkie szczegółowe i ostateczne warunki realizacji zadania określi umowa zawarta 
pomiędzy Oferentem a Miastem i Gminą Bodzanów. Przyznanie dotacji w wysokości niższej 
niż określona w ofercie, wymaga załączenia do umowy korekty kalkulacji przewidywanych 
kosztów realizacji zadania oraz przewidywanych źródeł finansowania z uwzględnieniem 
różnicy pomiędzy kwotą wnioskowaną a otrzymaną. 

2. Podmiot dotowany po zakończeniu realizacji zadania zobowiązany jest do 
przedstawienia szczegółowego sprawozdania, którego wzór określa załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr 236/XXIV/2020 Rady Gminy Bodzanów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście i Gminie Bodzanów.           

3. Kwota dofinansowania ze strony Miasta i Gminy Bodzanów nie może przekraczać 95% 
całkowitych kosztów poniesionych przy realizacji danego zadania. 

4. Realizacja zadania zgłoszonego do konkursu rozpocznie się od dnia podpisania 
umowy i trwać będzie do dnia 30.11.2025 r. 

5. Przyznana dotacja może być przeznaczona na realizację zadania dopiero z dniem 
podpisania umowy. Koszty realizacji zadania poniesione przez oferenta przed podpisaniem 
umowy nie podlegają refundacji przez Miasto i Gminę Bodzanów. 

6. Burmistrz zastrzega sobie prawo odwołania otwartego konkursu ofert lub przesunięcie 
terminu składania ofert podając przyczynę. 

7. Wyniki konkursu ogłasza się poprzez ich wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Bodzanów, publikację na stronie internetowej www.bodzanow.pl oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 30 dni od dnia zakończenia postępowania 
konkursowego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bodzanow.pl/


Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o otwartym konkursie ofert 
 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

W związku ze złożoną ofertą o przyznanie dotacji na wsparcie realizacji projektu z zakresu sportu pn.  
 

…………………………………………………….. 

 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania własnego Miasta i Gminy Bodzanów w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających  rozwojowi sportu w Mieście i Gminie Bodzanów w 2025 roku przez 

 

………………………………………………………………………………………………………………., 

 

niniejszym oświadczamy, że:  

 
1. Biorąc pod uwagę ryzyka i zagrożenia dotyczące sytuacji epidemicznej związanej z zakażeniami wirusem SARS-

CoV-2 i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej u ludzi wywołanej tym wirusem - COVID-19 oraz wynikającymi 
z tego faktu ograniczeniami, realizacja działań opisanych w ramach wnioskowanego przez nas projektu 
zgłaszanego do otwartego konkursu będzie uwzględniała konieczność spełniania wszelkich aktualnych wymagań 
związanych z bieżącą sytuacją epidemiczną, zgodnie z obecnie obowiązującymi i systematycznie 
aktualizowanymi przepisami o ograniczeniach, nakazach i zakazach określonych w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii w Polsce. 
 

2. Zakres złożonej oferty nie jest zbieżny z zakresem jakichkolwiek ofert złożonych przez nas do otwartych 
konkursów ogłoszonych na rok 2025 przez inne instytucje. 

 
3. Zakres działań opisanych w ramach oferty nie jest tożsamy z zajęciami dydaktyczno – wychowawczymi 

prowadzonymi przez jakąkolwiek szkołę lub placówkę.  
 
4. Dzięki złożonej przez nas ofercie zostaną zrealizowane cele w postaci poprawy jakości życia mieszkańców Miasta 

i Gminy, poprzez pełniejsze zaspokojenie potrzeb społecznych: 

− kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego w Mieście i Gminie poprzez tworzenie sprzyjających warunków 
dla powstawania inicjatyw lokalnych, 

− wsparcie aktywności obywatelskiej mieszkańców Miasta i Gminy, promocję postaw obywatelskich                         i 
prospołecznych,  

− umacnianie w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za siebie, swoje otoczenie, wspólnotę 
lokalną oraz jej tradycje, 

− zwiększenie wpływu sektora pozarządowego i społeczności lokalnych na kreowanie polityki społecznej                
i gospodarczej, 

− efektywne wykorzystanie społecznej aktywności w zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców, 
5. Realizacja projektu ma charakter niekomercyjny – nie zakłada osiągnięcia dochodu.  
 
6.  Zapoznaliśmy się z treścią ogłoszenia konkursu ofert z dnia 27.01.2025 r. i akceptujemy jego postanowienia. 
 
7.  Na podstawie ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami                     
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1411) dostosujemy działania związane z zapewnieniem dostępności do charakteru 
realizowanego zadania, tak aby nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób z niepełnosprawnościami. 
 
 
……………………….., dnia ……………................... 
 

 

 

..........................................................………………..…………………. 

     (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych  
         do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy) 
 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 


